tiū et mel apud Syracidem αρχὴ γλυκυσμάτων hoc sensu ueniunt, ex quibus locis Job. XLI, 14. eruditè illustrat Job. Iac. Scheuchzerus in Iobi Physica sacra p. 432.

P. 110. ad not. c. Sententiam Bochartianam uariis rationibus labefactare conatur Hadrianus Relandus in *Palæstina* Lib. I. C. XI. p. 64. sq. quas inter praecipua, dari nomina propria dualis pluralisque formae, quae tamen gentilitia non sint, quod nec negat ipse Bochartus. Verum cum certissimum sit extare nomina haud pauca, quorum significatus istud euidenter arguit, esse ea a posteriori et ab euentu indita, addo, nomina, quae formae singularis esse constat, cum in dualem uel pluralem formam abeunt, non potuisse citra certum respectum mutari. Atqui ille in nominibus *Mizraim*, *Assurim*, quae a singularibus *Assur* et *Mīzōwē* haud dubie flectuntur, non fuit aliis, quam regionum et terrarum, quas posteri inhabitabant.

P. 114. ad not. e. Par esse uidetur, ut ipsa doctissimi Viri recitemus uerba: *Ninum fuisse Nimrodi filium recitaui non affirmauit.* Ego enim *Ninum Nimrodi imperium Babylonicum euertisse*, et sic a Patre Belo, siue *is Assur fuit, siue alius, inchoatam Monarchiam Assyriorum condidisse doctis stipulor.*

P. 128. u. 12. ad uerba: *partes decernit.*
 Et qui hos omnes anteivit *Nicolaus Abramus* in
Pharo Veteris Testamenti, Parisiis 1648. edito
 Libro VI. qui *Nearchus* sive *de regno Assyriorum* inscribitur, ex quo *Conringium*, de Assyriorum
 rebus exponentem, in plurimis sapuisse,
 uix dubium.

P. 141. u. 3. ad uerba: *nulla Regum Assyriae memoria, notq;*, Erudite tamen *Nic. Abramus* in *Pharo V. T. Lib. VI. C. XII.* huc refert historiam Adadezeris, Regis Soba, a Dauidi uicti, de quo *2. Sam. X.* Regem hunc Syriae *Iosephus Lib. VII. Antiquitatum Iudaeorum C. V. p. 221.* Regem Sophenorum appellat, atqui Sophenen ultra Euphraten in confiniis Armeniae maioris et Assyriae collocant Geographi, unde iam patet sensus uerborum *Psalmi LXXXIII. 9.* Et *Affur uenit cum illis, facti sunt in adiutorium filii Loth.* Hymnus enim iste sacer a Dauidem haud dubie compositus est cum Adadezeris bello premeretur. Adiicit *Abra-nus*, cui haec omnia debemus, commode *Eusebii* uerba apud *Eusebium Lib. IX. Praep. Euang. Dauidem sub iugum traxisse Syros, ad Euphraten habitantes et Comagenam, et Assyrios, Galadenam incolentes. Etiam si autem ex magnitudine Regni Adadezeris nemo non uideat, Regnum Assyriacum tantae amplitudinis haud fuisse, prout sibi concepit *Ctesias*, non tamen inde*

inde sequitur, Assyrios Babyloniam iam tenentes, etiam fuisse inter tributarias gentes Adædezeris, ut *Abramus* statuit, qui potuerunt eius saltēm socii fuisse.